
DF driebanden klein 3e klasse 

Stand ronde 1  21-09-2019 

 Pos       Naam               Prt         Pnt       Car    Brt    Moy   HS   P.Moy    % Car       % Moy 

 1  Edwin  Berends          1           2         16      34     0,470    2   0,470      100,000    149,365 

 2  Paul    Bisselink          1           2         15     35      0,428    3  0,428      100,000    147,758 

 3 Arnold  Gerards           1           2         18     39      0,461    4  0,461       100,000    128,910 

 4 Arend   Pannekoek       1           2         15     70      0,214    2  0,214       100,000     74,895 

 5 Bennie  Thuss              1           0          9      39       0,230    1  0,000         60,000    104,863 

 6  Erik      Holthausen      1           0         8      34       0,235    2  0,000          53,333     80,547 

 7  Edwin   Kuijer              1           0         8     70        0,114    2  0,000          50,000     36,025 

 8   Frank    Stevens          1           0           7      35       0,200     1  0,000        43,750     63,291 

Stand na ronde 2  21-09-2019 

 Pos       Naam                Prt         Pnt     Car    Brt    Moy   HS   P.Moy   % Car    % Moy 

1  Paul Bisselink             2           4         30     74    0,405    3       0,428    100,000    139,793 

2  Edwin Berends           2           4           32     79    0,405    3      0,470   100,000    128,571 

3  Arend Pannekoek       2           4           30    141    0,212    2     0,214   100,000     74,370 

4  Arnold Gerards           2           3           36     80     0,450    4     0,461    100,000    125,698 

5  Erik Holthausen          2            1          23     75     0,306    3     0,365      76,666    105,000 

6  Frank Stevens              2            0          22    80      0,275    3      0,000      68,750     87,025 

7  Edwin Kuijer               2            0          22   109     0,201    4     0,000       68,750     63,659 

8  Bennie Thuss               2            0          14   110     0,127    1     0,000       46,666     57,818  

DF driebanden klein 3e klasse  stand na ronde 3 

Pos        Naam                     Prt       Pnt       Car      Brt   Moy     HS  P.Moy  % Car   % Moy 

1          Paul Bisselink             3          6           45       95   0,473   4  0,714  100.000  1.63,310  

2          Edwin berends   3          6           48     127  0,377   3  0,470  100,000  119,968  

3         Arend Pannekoek  3           6           45     183  0,245   3 0,357  100,000    85,979  

4         Arnold Gerards  3          5          54      124  0,435   4  0,461  100,000  121,620  

5         Erik Holthausen   3          1          37      117  0,316   3  0,365    82,222  108,287  

6         Frank Stevens  3          0          36     124  0,290  3 0,000    75,000   91,867 

7         Edwin Kuijer   3          0           32     157  0,203  4  0,000   66,666   64,290 

8         Bennie Thuss   3          0           20     131  0,152  3  0,000   44,444   69,363 



 DF driebanden klein 3e klasse Stand ronde  4 

Pos        Naam                        Prt    Pnt   Car   Brt    Moy    Hs  P.Moy  % Car     % Moy 

1          Paul Bisselink            4       8        60    125     0.480    4  0,714   100,000   165,517   

2         Edwin Berends  4      8       64    182 0,351   3  0.470   100.000  111.619  

3         Arnold Gerards  4      7       72   169  0.426   4  0.426   100.000  118.994  

4         Arend Pannekoek  4      6       52   230 0.226   3  0.357     86.666    79.021  

5         Frank Stevens  4      2       52    171  0.340   3  0.340     81.250    96.202  

6         Erik Holthausen  4      1       41   147 0.278   3  0.365     68.333    95.513  

7         Edwin Kuijer  4      0       45   202  0.222   4  0.000      70.312    70.252  

8         Bennie Thuss  4      0       30   186   0.161   3  0.000     50.000    73.272  

DF driebanden klein 3e klasse Stand na ronde 5 

Pos         Naam                       Prn    Pnt   Car  Brt    Moy  Hs   P.Moy  % Car  % Moy 

  

 1          Paul Bisselink               5     10    75    163     0.460   4    0.714   100.000  158.655  

 2          Arnold Gerards  5      9   90   192    0.452  4   0.600  100.000 126.312  

 3          Edwin Berends  5      8   72   212    0.339  3   0.470    90.000 107.809  

 4          Arend Pannekoek  5      6   59   268    0.220  3   0.357    78.666   76.958 

 5          Frank Stevens  5      2   64   210    0.304  3   0.340    80.000   96.424 

 6          Edwin Kuijer  5      2   61   237    0.257  4   0.457    76.250   81.167 

 7          Bennie Thuss  5      2   45   225    0.200  3   0.384    60.000   90.909 

 8          Erik Holthausen  5      1   51   182    0.280  3   0.365    68.000   95.958 

DF driebanden klein 3e klasse Ronde 6 

Pos          Naam                         Prt   Pnt  Car  Brt      Moy   Hs  P.Moy  % Car    % Moy 

 1          Edwin Berends      6   10     88     247    0.356    3   0.470   91.666     113.079  

 2          Paul Bisselink  6  10    80    198   0.404   4  0.714  88.888    139.310 

 3          Arnold Gerards  6   9   104    243   0.427   4  0.600  96.296    119.525 

 4          Arend Pannekoek           6   8    74    312   0.237   3  0.357  82.222     82.902 

 5          Bennie Thuss  6   4    60    279   0.215   3  0.384  66.666     97.727 

 6          Erik Holthausen  6   3    66    232   0.284   4  0.365  73.333     97.397 



 7          Frank Stevens  6   2    76    260   0.292   3  0.340  79.166     92.500 

 8          Edwin Kuijer  6   2    72    291   0.247   4  0.457  75.000     78.044 

                    

DF driebanden klein 3e klasse eindstand na Ronde 7 

Pos          Naam                           Prt   Pnt  Car  Brt   Moy   Hs    P.Moy   % Car     % Moy  

  

 1          Edwin Berends                7    12     104   306   0.339   4    0.470      92.857     107.873  

 2          Paul Bisselink  7   12     95  214  0.443  4   0.937     90.476    153.069 

 3          Arnold Gerards  7    9    110  259  0.424  4   0.600     87.301    118.631 

 4          Arend Pannekoek  7    8     85  371  0.229  3   0.357     80.952     80.104 

 5          Bennie Thuss  7    6     75  335  0.223  3   0.384     71.428    101.727 

 6          Frank Stevens  7    4     92  301  0.305  3   0.390     82.142     96.708 

 7          Erik Holthausen  7    3     80  288  0.277  4   0.365     76.190     95.102 

 8          Edwin Kuijer  7    2     77  332  0.231  4   0.457     68.750     73.154 
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